东 莞 市 亿 富 机 械 科 技 有 限 公 司
DONGGUAN INFOR MACHINERY TECHNOLOGY CO.,LTD.
湖 北 亿 富 机 械 科 技 有 限 公 司
HUBEI  Y IFU MACHINERY TECHNOLOGY CO. , LTD.
PART 01
    关于亿富
主营业务
高端纳米研磨装备单机及系统

Ø 研磨分散结构：棒销式
Ø 产品型号：NCP-300,NCP-400,
      NCP-1000
Ø 研磨细度：100-1500nm
Ø 氧化锆球：0.1-2.0mm
Ø 出料方式：离心式出料
Ø 研磨分散结构：棒销式
Ø 陶瓷材质：氧化锆/碳化硅
Ø 动力系统:   永磁同步电机
出料方式：离心式出料
研磨分散结构：棒销式
最低生产批量（L)：70-350
NCT系列纳米陶瓷涡轮砂磨机
型号/参数 电机功率（Kw） 研磨腔容积（L） 最低生产批量（L） 冷却水耗量（㎡/h） 分散轴转速
（r/min） 重量（kg）
NCT-90 90 90 150 3-6 0-750 4500
NCT-150 132 150 300 5-8 0-700 6500
NCT-400 315 400 800 20-25 0-400 7000
适用于各种新型的纳米材料的精细研磨，电极材料行业中的最理想机型，独特
的出料方式，保证了产品的质量和稳定性。
对于中高粘度的物料，具有其相当的优势，出料筛网置于尾部，解决了出科易
堵塞，难清洗的难题。整个研磨腔便于拆卸，清洗方便。

Ø 产品型号：NCP-300,NCP-400,
      NCP-1000
离心双动力砂磨机
Ø 研磨细度：100-1500nm
Ø 氧化锆球：0.1-2.0mm
Ø 出料方式：离心式出料
Ø 研磨分散结构：棒销式
Ø 陶瓷材质：氧化锆/碳化硅
Ø 动力系统:   永磁同步电机
出料方式：离心式出料
研磨分散结构：棒销式
最低生产批量（L)：70-350
NCP系列纳米陶瓷棒销砂磨机
     型号/参数 电机功率（Kw） 研磨腔容积（L） 研磨介质（mm） 进料流量（L/h） 重量（kg）
NCP-6 11 6 0.2-2.0 300 800
NCP-15 22 15 0.2-2.0 800 2500
NCP-30 45 30 0.2-2.0 1200 2800
NCP-60 90 60 0.2-2.0 3000 4500
NCP-150 132-160 150 0.2-2.0 4000 6500
NCP-300 315-355 300 0.2-2.0 5000 8000
NCP-400 315-355 400 0.2-2.0 6000 9500
NCP-1000 650 1000 0.2-2.0 12000 11000
NCP系列棒销式纳米砂磨机已经成功运用于各种纳米材料行业，
因大流量，高效路等突出优势而得到行业内的高度评价。
Ø 研磨细度：100-1500nm
Ø 研磨介质：0.2-2.0mm
Ø 出料方式：离心式出料
Ø 研磨结构：棒销式
Ø 材      质：碳化硅/氧化铝
 应用领域：新能源应用领域：磷酸铁锂、磷酸锰铁锂、
CNT、                                        石墨烯复合浆料、隔膜涂
覆浆料、电池涂覆、硅碳等；
公司产品服务
LPM系列立式纳米陶瓷砂磨机（行业首创）
型号/参数 电机功率（Kw） 研磨腔容积（L） 研磨介质（mm） 进料流量（L/h） 冷却水耗量（m³/h） 重量（kg）
LPM-1 7.5 1 0.05-2.0 150 0.6 380
LPM-6 15 6 0.05-2.0 400 1.5 1300
LPM-15 22 15 0.05-2.0 1200 2 2100
LPM-30 45 30 0.05-2.0 1500 2.5 2200
LPM-60 90 60 0.05-2.0 2000 4 4500
LPM-150 160 150 0.05-2.0 4000 6 7500
LPM-400 355 400 0.05-2.0 6000 10 9500
LPM-1000 650 1000 0.1-2.0 8000 18 22000
Ø 研磨细度：30-1000nm
Ø 研磨介质：0.03-1.0mm
Ø 出料方式：动态离心式，无筛网
Ø 研磨结构：棒销式

线速度(m/s)(可调) 0-16.5
线速度(m/s)(可调) 15T
采用直驱结构，更优化简单的设计;解决了砂磨机用后不易清洁，
故障率高等行业痛点.特殊有效的结构设计，提高了研磨效率，运
行故障率降低到几乎为零.搭载永磁同步电机，具有过载能力强、
功率因数高、高精度、噪音分贝低等特点.
Ø 研磨细度：100-1500nm
Ø 研磨结构：棒销式
Ø 材      质： 陶瓷
应用领域：磁性材料、碳纳米管、磷被铁锂等电池材料
公司产品服务
碳纳米管浆料专用纳米砂磨机系列
 研磨介质：0.2-2.0mm
型号/参数 电机功率（Kw） 研磨腔容积（L） 最低生产批量（L） 冷却水耗量（㎡/h） 分散轴转速
（r/min） 重量（kg）
NCT-15 22 15 25 1-2 0-1200 2500
NCT-30 45 30 50 2-3 0-1200 2800
NCT-90 90 90 150 3-6 0-750 4500
NCT-150 132-160 150 300 5-8 4000 6500
Ø 研磨细度：100-1500nm
Ø 氧化锆珠：0.2-2.0mm

Ø 出料方式：离心式出料
Ø 研磨结构：棒销式
适用于各种新型的纳米材料的精细研磨，电极材料行业中的最理想机型，独
特的出料方式，保证了产品的质量和稳定性。对于中高粘度的物料，具有其
相当的优势，出料筛网置于尾部，解决了出科易堵塞，难清洗的难题。整个
研磨腔便于拆卸，清洗方便。
公司产品服务
SWT系列纳米盘销砂磨机
 研磨介质：0.2-2.0mm
Ø 研磨细度：300-1500nm
Ø 氧化锆珠：0.3-2.0mm
Ø 研磨结构：盘销式
型号/参数 电机功率（Kw） 研磨腔容积（L） 研磨介质（mm) 进料流量（L/h） 重量（kg）
SWT-1 5.5 1 0.3-2.0 120 300
SWT-5 11 5 0.3-2.0 300 700
SWT-15 22 15 0.3-2.0 600 1000
SWT-30 45 30 0.3-2.0 1000 2100
SWT-60 90 60 0.3-2.0 3000 4500
SWT-150 132 150 0.3-2.0 6000 7000
SWT-400 315-355 400 0.3-2.0 11000 9500
特殊设计的盘销式研磨分散器，研磨效率得到明显提高，
且研磨温度低，适合对温度敏感的物料
高 端 研 磨 选 亿 富
公司产品服务